
__________________________________________________________________________________________ 

 

Centar za pružanje usluga u zajednici Svitanje, Trg Tomislava dr. Bardeka 10/10 III. kat, 48000 Koprivnica                  

socijalna radnica u osnovnom stručnom timu: 048 655 188                  psihologinja u osnovnom stručnom timu: 048 655 194       

ravnatelj: 048 655 193          računovodstvo, tel/fax: 048 655 192                www.centar-svitanje.hr          

 

CENTAR ZA PRUŽANJE 
USLUGA U ZAJEDNICI SVITANJE 
 

KLASA: 003-08/21-16/3  

URBROJ: 2137-27-01-02-21-1  

Koprivnica, 26. kolovoza 2021. 

 

  

                 Na osnovu članka 32. Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Svitanje,  

Koprivnica, Trg Tomislava dr. Bardeka 10/10 III. kat, ravnatelj Ustanove donosi 

 

 

 

ODLUKU 

 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu unutarnjeg nadzora nad radom radnika 

 

 

 
 

       U Povjerenstvo za provedbu unutarnjeg nadzora nad radom radnika imenuju se: 

 

       1. Mladen Fajdetić, ravnatelj, za predsjednika  

       2. Darija Mustić, psihologinja, za člana 

       3. Vesna Betlehem, voditelj financijsko-računovodstvenih poslova, za člana  

 

 

 

       Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Centra za 

pružanje usluga u zajednici Svitanje. 

                            Utvrđuje se da je ova Odluka objavljena na oglasnoj ploči Centra za pružanje 

usluga u zajednici Svitanje dana 26. kolovoza 2021. godine, a stupila je na snagu dana 3. rujna 

2021. godine. 

 

Ova Odluka važeća je do donošenja nove odluke. 

 

 

 

 

 

                                                                                                             RAVNATELJ 

 

              Mladen Fajdetić, mag.prim.educ. 

 

 
 

 


